—6266—

— Konsystorź Ewangelicko-Reformowany w Kró
lestwie Polskiem. — Stosownie do przepisów o zarzą
dzie Spraw Kościoła Ewangelicko-Reformowanego
w Królestwie Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-
Reformowany ma się zebrać w Warszawie dnia 3 (15)
czerwca 1874 r.

Konsystorź zawiadamiając o tern wszystkich Du
chownych i Świeckich Ewangelików Reformowanych
w Królestwie Polskiem, prawo do zasiadania na Sy
nodzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wymie
nionym, o godzinie 9tej z rana, do Kościoła Ewange
licko-Reformowanego Warszawskiego przybyć raczyli.

Warszawa, d. 19 kwietnia (1 maja) 1874 r.
Prezes, Jenerał Jazdy, Senator, White.

—5987 — Sekretarz Konsystorza, Foland.
Rada Miejska Warszawska Dobroczynności

Publicznej.
Podaje ni niejszem do wiadomości, iż na zaspokoje

Wczoraj wieczorem ciepła stopni —,—, dziś rano

ciepła st. 3,84, w południe ciepła st. 9,48. Barometr:
, 755 mm. (Deszcz).______________________________
’ — Wysokość wody na rz. Wiśle pod Warsa, stóp 11 cali 1-^

Wydawca Gustaw Gebethner.
(Patrz Dodatek).

DODATEKa« KOMA WABSZAWSKIEGO N' 106.
Dnia 18 Maja 1874 roku. Dnia 6 (18) Maja 1874Poniedziałek.

Potrzebna jest

jawiąca czterema jeżykami, tyczy przy-
miejsce do towarzystwa. Adres jej: ara

bskie-Przedmieście Nr 419, nowy 23. —
chkrzewskt —5998—3—3

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 27 Maja (8 Czerwca) r. b.: o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się w Sali

Masło świeże
otrzymał Skład mąki i legumin Stef®’’
Gr£tln^cher» dawniej Korczki, róg M"1
Szatkowskiej i Złotej, które sprzedaje t

i cenie zniżonej. P. Handlującym odstęp^
. rabat. -6169-2-3-

— 2888-3—0

M

ISŚŚ

Dnia 8 Maja, w Piątek wieczór, pozosta
wiono w dorożce

PMDUIJS HrGIENlOUtS
DuDocteurDELABARRE

ZAWIADOMIENIE
z handlu Braci WRÓBEL

od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

Ktoby dawszy kawał
rowi jeden obszerniej
pokój, życzył sobie za

korzystać z nauki gry na skrzypcach, 1°
mieć towarzyszenie skrzypiec przy forb'
pianie, raczy zostawić swój adres w B4
dakcji Kur. War. pod lit. P. Z.

-6150 — 2-3 J

potrzebne jest na miesiąc.